川崎市空手道連盟加盟団体各位
                  平成 29年 9月 8日

川崎市空手道連盟
事務局長 佐藤秀喜

段位審査会のお知らせ

拝啓、加盟団体の皆様方におかれましては益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

さて、神奈川県空手道連盟段位審査委員会から別紙の通り通知がありましたので送付致

します。尚、受審申し込みに関しましては以下の通りにお願い致します。

記

１． 申し込みは各団体で取りまとめて一括で川崎市空手道連盟事務局八木下まで送

付して下さい。各個人での申し込みは受付けません。
また、直接県連には申し込み出来ませんので宜しくお願い致します。

２． 要項をよく読んで記入不備の無いようお願い致します。
※ 受審者の捺印をお忘れの方が多いいので必ず確認をして下さい。

受審料納入先： 郵便局 記号 １０２７０  番号 ５０７５１９０１
        名義 川崎市空手道連盟
        ※県連ではなく必ず上記の口座にお振込みをお願いします。

送 付 先 ： 〒210-0803 川崎市川崎区川中島 2-7-3
        川崎市空手道連盟 事務局 八木下治

川崎市空手道連盟締め切り

9月月月月 30日（土日（土日（土日（土））））必着必着必着必着です。です。です。です。

以上

平成２９年９月吉日

市 連

地区連 事務局長 殿

高体連                    神奈川県空手道連盟

                         理 事 長   市 川 文 一

                        神奈川県空手道連盟 段位審査部会

                         部   長   山 田 繁 樹

                                   （公印省略）

平成平成平成平成２９２９２９２９年度第年度第年度第年度第２２２２回公認級回公認級回公認級回公認級・・・・段位審査会段位審査会段位審査会段位審査会のののの開催開催開催開催についてについてについてについて

下記要項にて実施致しますので熟読の上、お間違いないようお申込み願います。

記

１．日  時    ２０１７年１０月２２日（日）

午前午前午前午前のののの部部部部        公認級位公認級位公認級位公認級位（（（（１１１１級以下級以下級以下級以下））））

受 付  ９時００分から９時２０分

開 式  ９時２０分から９時３０分

          審 査  ９時３０分から各自審査終了後流れ解散

午後午後午後午後のののの部部部部        公認段位公認段位公認段位公認段位（（（（少年少年少年少年・・・・一般一般一般一般））））

受 付 １２時 3０分から１２時 5０分

開 式 １２時５０分から１３時００分

          審 査 １３時００分から各自審査終了後流れ解散

２．審査会場    寒川総合体育館 サブアリーナ

          神奈川県高座郡寒川町宮山２７５ 0467-75-1005（代）

          ＪＲ相模線／寒川駅下車 徒歩約１２分

３  受審資格    *神奈川県空手道連盟へ加盟する団体に所属する者

*全空連会員及び神奈川県連会員もしくは申請中の者

*受審者資格を有する者（別紙参照）

４．審査料       級位～審査料 ５，０００円（登録料込み）

段位～審査料１０，０００円（登録料別途）

移行初段～審査料１６，０００円（登録料込み）

移行弐段～審査料１７，０００円（登録料込み）

          ※理由の如何を問わず受審料は返金出来ません。

５．登録料     段位合格者は別途登録料が必要です。

           ※合否は後日郵送にて所属道場または高校空手道部の責任者へ

          通知いたします。到着後速やかに各道場・高校空手道部でまと

めて登録料を振り込んでください。

         ※振込み名は責任者の名前のみでお願いします！！

少年初段 8,000 円    少年弐段９,000 円

初段  11,000 円 弐段 12,000 円  参段 13,000 円

６．申請書類

※神奈川県連所定の受審用紙でお願いします（コピー可。サイズ変更不可）

※全空連会員証（コピー）を申請書に添付または申請中と記入して下さい。

※空手道歴の段位取得年月日（弐段及び参段受審者）は全空連公認段位です。

※受審実績があれば欄外にご記入下さい。

※申請団体とは所属道場名もしくは高校生（部活動の場合）は高校名のどちらか

でお願いします。免状・合否通知の送付先になります。

在籍道場が所属している各市連・地区連・高体連へ申し込んでください。

個別での受付は致しません。

各連盟への申し込み期限は、各事務局に問い合わせしてください。

＊＊＊＊申し込み方法 以下の通りです。＊＊＊＊

①受審希望者は所属連盟事務局へ申請書送付と審査料振込み

            ↓

②各市連・地区連・高体連事務局が全て取り纏める。

       ↓

③段位審査委員会事務長へ送付最終申し込み期限は、１０１０１０１０月月月月１０１０１０１０日日日日（（（（火火火火））））です。

７．少年段位及び高体連１級位の移行手続きについて

  ①全空連少年段位もしくは高体連１級位を取得している事。

  ②中学校を卒業した１５歳以上である事。

  ③全空連会員及び神奈川県会員である事。

  ④少年段位取得後１年を経過している事。

  ⑤別紙「移行申請書」に必要事項を記入し全空連会員証コピーを添付する事。

  ⑥取得している少年段位もしくは高体連１級位免状のコピー（A4 サイズ）提出。

  ※高体連１級から公認１級への移行申請と同時に初段受審申請出来る事とする。

８．審査項目 別紙表を参照してください。

９．段位審査前講習会（別日開催）参加者は参加実績が考慮されます。

＊＊＊＊期限期限期限期限をををを過過過過ぎたものはぎたものはぎたものはぎたものは受受受受けけけけ付付付付ませんませんませんません。。。。

＊＊＊＊申申申申請書請書請書請書のののの記入不備記入不備記入不備記入不備・・・・漏漏漏漏れがれがれがれが非常非常非常非常にににに多多多多いですいですいですいです。。。。

ごごごご注意注意注意注意くださいくださいくださいください！！！！！！！！

振込先口座            三菱東京UFJ銀行海老名支店

（普通）０１９１７５２

神奈川県空手道連盟段位審査委員会事務長 菊村隆之

問い合わせ先       〒２４３－０４３１

         海老名市上今泉６－２６－５０－２０６

               携帯電話０９０－７０００－１５１６

         メールアドレス ki9mura@xg8.so-net.ne.jp

           段位審査部事務長  菊村 隆之（きくむら たかゆき）

申請により取得しました個人情報は、昇級昇段審査及びその事務連絡

そして全空連への申請に使用します。